

هفته ششم لیگ فوتبال آسیا



غرش شیران

در شب زرین کشتی آزاد ایران، ۳ نماینده کشورمان طلا گرفتند و یک نفر هم نقره

آسیا مات شد

ملی پوشان شطرنج ایران، ارزشمندترین طلای کاروان ورزشی کشورمان را در هانگژو گرفتند؛ مدالی که برای اولین بار به دست آمد

گزارش بازی

تقدیم به استقلال

تیم نکونام با گل به خودی بازیکن سابق آبی ها مس رفسنجان را شکست داد و موقتا به صدر جدول رفت

تیم استقلال در بازی هفته هفتم خود که البته پنجمین بازی این تیم بود مس رفسنجان را شکست داد و لاقابل برای یک شب صدرنشین لیگ برتر شد. آبی پوشان روز گذشته در زمین شماره ۲ شهدای مس رفسنجان به مصاف این حریف رفتند. بعد از اتفاقاتی که برای زمین اصلی رفسنجان رخ داد بازی به زمین شماره ۲ منتقل شد و پس از اخبار متناقضی که درباره حضور تماشاگر در این بازی مطرح شده بود نهایتا بازی با حضور کمتر از هزار تماشاگر آغاز شد که بیشتر آنها هواداران تیم مهمان بودند. جواد نکونام در ترکیب اولیه تیمش به ارسلان مطهری استراحت داده بود تا ارمان رضایی در خط حمله قرار بگیرد و در خط میانی هم سعید مهری برای اولین بار در این فصل در بین ۱۱ نفر آغازکننده بازی قرار داشت. در سمت مقابل هم ساکت الهامی در این مسابقه منتظر محمد عراقی را نیمکت نشین کرده بود تا برای اولین بار به لوسیانو پیرا میدان بدهد. پیرا در ابتدای فصل از تیم مس کنار گذاشته شد اما در این مقطع دوباره به عنوان بازیکن آزاد به این تیم بازگشته است. حملات ۲ تیم در نیمه اول هیچ ثمری نداشت و شاید مهم ترین صحنه این نیمه در محوطه جریمه مس رفسنجان رخ داد که استقلالی ها اعتقاد به پنالتی داشتند اما داور با آنها هم عقیده نبود. در نیمه دوم باز هم دو تیم نیم نگاهی به دروازه یکدیگر داشتند اما این کار را محتاطانه انجام می دادند و از دروازه خودی غافل نبودند. دقیقه ۵۲ ارسال بلند سعید مهری از روی سر بازیکنان ۲ تیم عبور کرد اما به پای میثم تیموری خورد و وارد دروازه شد تا اولین گل بازی به نام مدافع مس ثبت شود. همین یک گل تا پایان بازی دوام آورد و تیم نکونام که در بازی های قبلی توانایی اش را در گل نخوردن نشان داده بود در این مسابقه هم به همان روند ادامه داد و با ۱۲ امتیاز به صدر جدول رسید.

پیش بازی

بازگشت سرخپوشان آسیایی

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران امروز با برگزاری ۱۲ بازی به پایان می رسد. بعد از مدت ها وقفه و تعطیلی، هفته هفتم این رقابت ها از روز پنجشنبه گذشته آغاز شد و بعد از ۴ روز عصر امروز به پایان خواهد رسید. امروز آسمان آسیا یعنی سرخپوشان ایران در لیگ قهرمانان آسیا یعنی پرسپولیس و نساجی به مصاف حریفان خود می روند که پرسپولیس میزبان است و نساجی میهمان.

در نخستین بازی امروز و از ساعت ۱۷:۱۵ تیم ملوان در انزلی میزبان نساجی است و قانمشهری ها فرصت دارند تا بعد از بازی سخت مقابل الهلال در جدالی پایاپای با دیگر تیم شمالی لیگ برتر شرکت کنند. در دومین بازی و از ساعت ۱۹:۱۵ هم پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان گل گهر است و بعد از مدت ها شاهد حضور تماشاگرانش خواهد بود. تیم یحیی گل محمدی در آخرین بازی اش مقابل الدحیل نمایش درخشانی داشت و هوادارانش را از تماشا یک بازی دلچسب کاملاً سیراب کرد. پرسپولیس ها امید زیادی دارند که سرخپوشان در بازگشت دوباره به لیگ برتر، مقابل رقبای داخلی هم بتوانند همان تسلط و برتری را داشته باشند اما تیم های داخلی در لیگ برتر معمولا با یک بازی بسته و تدافعی مقابل پرسپولیس ظاهر می شوند و در این موقعیت ها سرخپوشان اغلب برای پیاده کردن تاکتیک های هجومی خود به مشکل بر می خورند. اتفاقا حریف امروز آنها گل گهر است که با سرمربی یونانی اش تیم محکمی در دفاع نشان داده و طی ۴ بازی قبلی اش فقط یک گل دریافت کرده است در ست مثل خود پرسپولیس که در ۴ بازی یک گل خورده و آن یکی هم گل به خودی بوده است. مصدومان پرسپولیس که غیبت آنها در بازی با الدحیل ترکیب پرسپولیس را دگرگون کرده بود هنوز بهبود نیافته اند و امروز هم غایب خواهند بود. وحید امیری همچنان در حال استراحت است و در لیست نهایی پرسپولیس حضور ندارد و تریبی هم اگر چه وارد لیست شده اما هنوز شرایط حضور در ترکیب اصلی را ندارد. در بازی با الدحیل به جز این ۲ نفر میلاد سرلک هم غیبت داشت که دلیل غیبت این یکی اخراج در بازی قبلی بود و حالا او می تواند در لیگ برتر تیمش را همراهی کند. هر چند زوج مسروش رفیعی و مسعود ربکی در خط هافبک آن قدر خوب عمل کرده که باید دید یحیی به این زوج دست خواهد زد یا سرلک را روی نیمکت خواهد نشاند.

رتب	کشور	تعداد مدال
1	چین	382
2	ژاپن	186
3	کره جنوبی	190
7	ایران	53

کشور	طلا	نقره	برنز
چین	71	111	200
ژاپن	69	66	51
کره جنوبی	89	59	42
ایران	19	21	13

لیگ	بازیکنان	زمان
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	ملوان	17:15
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	نساجی	17:15
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	پرسپولیس	19:15
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	گل گهر	16:30
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	لیور پول	19:15
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	ار سنال	19:15
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	منچستر سیتی	19:00
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	بوندلیگا آلمان	19:00
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	بایرن مونیخ	19:00
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	فر ایبورگ	22:30
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	بار سلونا	22:30
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	لیگ یک فرانسه	23:15
لیگ برتر فوتبال ایران - هفته ۷	پاری سن ژرمن	23:15